
Písemná zpráva zadavatele
v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (zákon)

Identifikační údaje zadavatele:
Obec  Milejovice,  Milejovice  46,  387  01  Volyně,  IČ:
00667706, zastoupený Milanem Vackem, starostou.

Předmět veřejné zakázky:

Název  veřejné  zakázky:  „Kanalizace  a  ČOV  v  obci
Milejovice - zhotovitel".

Kód  předmětu  veřejné  zakázky  dle  číselníku  Common
Procurement Vocabulary (CPV) je: 

45000000 - 7 Stavební práce

45232400 - 6    Stavební práce na výstavbě kanalizace

45000000 - 7 Stavební práce

45232420 - 2 Stavební  práce  na  výstavbě  čistíren

odpadních vod

71250000 – 5 Architektonické,  technické  a zeměměřičské

služby

45233142 – 6 Práce na opravě silnic

45231113 – 0 Překládání potrubí   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5.989.437,- Kč
bez DPH.

Předmětem  veřejné  zakázky  je  částečné  odkanalizování
obce Milejovice, která leží v okrese Strakonice,  cca.  6  km
severovýchodně od města Volyně. Vzhledem k nedostatku
investičních  prostředků  se  jedná  jen  o  částečné
odkanalizování, přestože je  vypracována  projektová
dokumentace pro celkové odkanalizování obce. Projektová
dokumentace řeší splaškovou kanalizaci, včetně umístnění
centrální ČOV pro obec s navrhovanou kapacitou 100 EO. 

Cena  sjednaná  ve  smlouvě  v
Kč bez DPH:

  5.888.888,- Kč bez DPH



Druh zadávacího řízení: zakázku malého rozsahu zadávaná v otevřeném zadávacím
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále jen „zákon“)

Identifikační  údaje  vybraného
uchazeče:

Sdružení Milejovice

Vedoucí účastník:

HYDRO  &  KOV,  s.r.o.,  Rybářská  801,  379  01  Třeboň,  IČ:

27720161

Další účastník:

Vodní Zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01

Chrudim, IČ: 15053695

Odůvodnění  výběru
nejvhodnější nabídky:

Vítězná  nabídka  splnila  zadávací  podmínky  a  vítězný
uchazeč poskytl  řádnou součinnost  k uzavření  Smlouvy o
dílo. 

Část  zakázky,  která  má  být
plněna subdodavatelsky:

Ing.  Martin  Kmínek,  Nová  1907/41,  370  03  České
Budějovice, IČ: 88831248 – zeměměřičské práce;

Ing.  Jana  Máchová,  A.  Trägera  377/46,  370  10  České
Budějovice, IČ: 65968263 – přípravné práce v souvislosti s
plněním veřejné zakázky;

ZEPRIS,  s.r.o.,  Mezi  Vodami  639/27,  143  20  Praha  4,  IČ:
25117947 – přípravné práce v souvislosti s plněním veřejné
zakázky;

Zvánovec,  a.s.,  Rudolfovská  tř.  597,  370  01  České
Budějovice, IČ: 26026279 – přípravné práce v souvislosti s
plněním veřejné zakázky;

Identifikační  údaje  všech
uchazečů  a  jejich  nabídková
cena v Kč bez DPH :

Sdružení Milejovice

Vedoucí účastník:

HYDRO  &  KOV,  s.r.o.,  Rybářská  801,  379  01  Třeboň,  IČ:
27720161

Další účastník:

Vodní Zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01
Chrudim, IČ: 15053695

nabídková cena činí 5.888.888,- Kč bez DPH



SWIETELSKY  stavební,  s.r.o., Odštěpný  závod  Dopravní
stavby JIH, Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice,
IČ: 48035599

nabídková cena činí 6.158.732,00,- Kč bez DPH

MANE  STAVEBNÍ,  s.r.o., Okružní  2615,  370  01  České
Budějovice, IČ: 47239701

nabídková cena činí 6.587.641,- Kč bez DPH

Společnost kanalizace a ČOV Milejovice

Vedoucí účastník:

HABAU  CZ,  s.r.o.,  Žižkova  tř.  1321/1,  370  01  České
Budějovice, IČ: 26068338

Další účastník:

Held & Francke Baugesellschaft m.b.H., Kotzinastr. 4, 4030
Linz, Rakousko, IČ: FN 198764 A

nabídková cena činí 8.745.006,44,- Kč bez DPH

VPK  Suchý,  s.r.o.,  Komenského  náměstí  135,  281  44
Zásmuky, IČ: 27085201

nabídková cena činí 9.107.968,10,- Kč bez DPH

Identifikační  údaje  uchazečů,
kteří  byli  vyloučeni  z  účasti  v
zadávacím řízení a odůvodnění
této skutečnosti:

---

Praha, dne 9.3.2015

Zástupce zadavatele


		2015-03-09T16:18:13+0100




